

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 25 64 40 50

VIVA-IT ApS

Himmelev Bygade 53

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2017

Christian Jørgen Lebrecht
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIVA-IT ApS Himmelev Bygade 53 4000 Roskilde
	Telefon: 60 40 81 91 Telefax: 46 14 10 55
	CVR-nr.: 25 64 40 50 Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 17. regnskabsår
Direktion	Christian Jørgen Lebrecht Svend-Erik Dahl
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.924	2.125	2.044	1.490	1.615
Resultat af ordinær primær drift	753	974	837	327	329
Finansielle poster, netto	-4	-5	8	11	8
Årets resultat	576	745	642	248	246
Balance:					
Balancesum	1.802	1.998	1.826	1.006	893
Egenkapital	826	995	892	498	496

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og projektstyring, indenfor IT og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.924 t.kr. mod 2.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.924.018	2.125.298
1 Personaleomkostninger	-1.171.107	-1.151.516
Driftsresultat	752.911	973.782
Andre finansielle indtægter	0	1.593
Øvrige finansielle omkostninger	-4.313	-6.394
Resultat før skat	748.598	968.981
2 Skat af årets resultat	-172.168	-224.185
Årets resultat	576.430	744.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	576.430	744.796
Disponeret i alt	576.430	744.796

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.006	466.463
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.475	8.638
Udsudte skatteaktiver	0	72
Periodeafgrænsningsposter	9.548	34.476
Tilgodehavender i alt	<u>337.029</u>	<u>509.649</u>
Likvide beholdninger	<u>1.465.223</u>	<u>1.487.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.802.252</u>	<u>1.997.609</u>
Aktiver i alt	<u>1.802.252</u>	<u>1.997.609</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	125.000	125.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	576.430	744.796
Egenkapital i alt	826.430	994.796
 Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	3.906	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.906	0
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	162.900	175.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.423	57.706
7 Selskabsskat	329.808	387.555
Anden gæld	398.785	382.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.916	1.002.813
Gældsforpligtelser i alt	971.916	1.002.813
 Passiver i alt	 1.802.252	 1.997.609

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	973.657	969.652
Pensioner	125.574	120.856
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.488
Personalemkostninger i øvrigt	67.332	56.520
	<u>1.171.107</u>	<u>1.151.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.190	224.136
Årets regulering af udskudt skat	3.978	49
	<u>172.168</u>	<u>224.185</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>37.773</u>	<u>37.773</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>37.773</u>	<u>37.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>-37.773</u>	<u>-37.773</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-37.773</u>	<u>-37.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	744.796	641.744
Udloddet udbytte	-744.796	-641.744
Udbytte for regnskabsåret	<u>576.430</u>	<u>744.796</u>
	<u>576.430</u>	<u>744.796</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2016	387.555	247.377
Betalt indkomstskat vedrørende tidligere år	0	-54.151
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-197.688</u>	<u>-15.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	189.867	178.226
Beregnet selskabsskat for indeværende år	168.190	224.136
Betalt acontoskat for indeværende år	-32.000	-21.000
Rentetillæg	<u>3.751</u>	<u>6.193</u>
	<u>329.808</u>	<u>387.555</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	-72	-121
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.978</u>	<u>49</u>
	<u>3.906</u>	<u>-72</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.479	-1.972
Omsætningsaktiver	<u>5.385</u>	<u>1.900</u>
	<u>3.906</u>	<u>-72</u>